14/09/2021 SEI/IFCE - 2974199 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3456305&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Antonio Teixeira Benevides, 001 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23490.000637/2021-60
Interessado: Campus Tauá do IFCE

EDITAL Nº 7/2021 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE
RESULTADO DA ANÁLISE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Seleção torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DE
INTERPOSIÇÃO DE  RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO  PROCESSO
SELETIVO do Edital de Seleção para concessão de incentivo financeiro para os servidores Docentes e
Técnico-Administrativos do quadro permanente do IFCE Campus Tauá.

RESULTADO DA ANÁLISE

Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo.

Tauá, 14 de setembro de 2021.

Comissão de Seleção
PORTARIA Nº 76/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA, DE 15 DE JULHO DE 2021

Documento assinado eletronicamente por Livia Maria de Lima Santiago, Assistente em
Administração, em 14/09/2021, às 08:34, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Luciana da Conceicao Ancelmo, Professor(a) EBTT, em
14/09/2021, às 09:03, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Andre Luiz de Araujo Barros, Auxiliar de Biblioteca, em
14/09/2021, às 13:48, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2974199 e o
código CRC 1DC27E7F.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

14/09/2021 SEI/IFCE - 2974199 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3456305&infra_siste… 2/2

23490.000637/2021-60 2974199v5